UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria da Faculdade de Ciências Contábeis

Avenida João Naves de Ávila, 2121 - Bairro Santa Monica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: 34-3239-4176 - Sala 1F - 215

EDITAL DIRFACIC Nº 2/2020

27 de janeiro de 2020

Processo nº 23117.000588/2020-41

O  Diretor  da  Faculdade  de  Ciências  Contábeis  da  Universidade  Federal  de  Uberlândia,  no  uso  das
atribuições que lhe confere o Estatuto da Universidade Federal de Uberlândia, torna público a seguinte
reƟficação ao Edital 1/2020, cuja alteração segue elencada:

Onde se lê: Demerval MarƟns Borges Júnior

Leia-se: Dermeval MarƟns Borges Júnior

Documento assinado eletronicamente por Lucimar Antônio Cabral de Avila, Diretor(a), em
27/01/2020, às 15:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://www.sei.ufu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1833131 e o código CRC 5D22193F.

Uberlândia/MG, 27 de janeiro de 2020.

Lucimar Antônio Cabral de Ávila
Diretor da Faculdade de Ciências Contábeis

Portaria R. 1242/2018

Referência: Processo nº 23117.000588/2020-41 SEI nº 1833131

Boletim de Serviço Eletrônico em 27/01/2020

SEI/UFU - 1833131 - Edital https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 27/01/2020 15:20